П Р И К А З

   «____»  января 2014г.                    №____                              п. Яшкуль

Во исполнении совместного приказа от 05.05.2012г.№ 388/пр-/75-п/1пр Минздравсоцразвития РК, Управления Роспотребнадзора по РК, ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РК»

П Р И К А З  Ы В А Ю:

1. Участковым педиатрам, заведующим ОВОП, ФАП при направлении на плановую госпитализацию детей в Яшкульскую РБ, другие ЛПО в обязательном порядке предоставлять выписку из формы №063 о вакцинации против полиомиелита и кори.
2. Заведующим отделениями обеспечить наличие выписки из формы №063 о вакцинации, которая должна быть вклеена в историю болезни.
3. Специалисту ОК Шогджиевой Н.Г. ознакомить всех заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Манджиеву Б.К.,  зам. главного врача по медицинской части.

Главный врач                    Ишкеев Н.М.